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Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. H YAYINLARI ait olan Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) Kitabı 07.07.2021 tarihinde Prof. Dr. Necati Demir tarafından yazılıp H YAYINLARI tarafından basılmıştır. Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) kitabında toplamda 2250 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Kutuda Yer Alan Kitap İsimleri:
Oğuzname 1 – Atasözleri
Oğuzname 2 – Uygur Nüshası
Oğuzname 3 – Reşideddin Oğuznamesi
Oğuzname 4 – Kazan Nüshası
Oğuzname 5 – İngiltere Nüshaları
Oğuzname 6 – Câm-ı Cem-Ayin
Oğuzname 7 – Kısa Metinli Oğuznameler
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Türk milletinin pek çok ortak değeri bulunmaktadır. Dil birliği, tarih birliği, kültür birliği Türk milletinin en önemli ortak değerlerindendir. Dil birliği, tarih birliği, kültür birliğinin en önemli unsurlarından birisi ise Oğuzname adlı eserdir.
Oğuzname, insanoğlunun yaratıldığı günden itibaren bütün Türklerin uzak tarihini, atalarını, nesillerini, toplum yapısını, özellikle devlet yapısını, dilini, hukukunu, geleneklerini ve yaşayış tarzını daha çok rivayetlere dayanarak anlatan eserdir. Dolayısıyla Oğuzname, Oğuz Türklerinin kimlik belgesidir. Eserin girişi dikkate alındığında da bir Dünya Tarihi’dir.
Oğuzname, Türklerin kökeni açısından en önemli kaynaklardan biri olma özelliğini taşımaktadır. Hazret-i Nuh’tan itibaren 17. yüzyıla kadar olan Türk tarihi, eserde rivayete dayalı olarak anlatılmaktadır. Eser, Türk – Moğol tarih birliğinden itibaren Türk tarihini gözler önüne sermektedir. Oğuz – Kıpçak, Oğuz – Karluk, Oğuz – diğer Türk kavimleri ilişkisi rivayete dayalı olarak anlatılmaktadır.
*
Prof. Dr. Necati Demir’in uzun soluklu ve titiz çalışması sonucunda ortaya çıkan 7 ciltlik ve toplam 2250 sayfalık bu dev eserle dünyadaki bütün Oğuzname nüshaları ilk defa bir araya geliyor…

İlgilinizi Çekebilir  Felaketzedeler Evi Jaguar Kitap

 Kitap Adı: Oğuzname (7 Cilt, Kutulu)

 Yayınevi / Marka: H YAYINLARI
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 Sayfa Sayısı: 2250
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Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Oğuzname (7 Cilt, Kutulu) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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